cpyefeitura 5WunicipaC
Santa Cruz da Conceição

Estado de São Paulo

DECRETO N0 2612 DE 11 DE JANEIRO DE 2024

(DISPÕE SOBRE REVALIDAÇÃO DA APROVAÇÃO DE
PARCELAMENTO DO SOLO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS)

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, do Município de

da no uso de suas
legais,

os Municipal 2. 17 abril

o

e aprovação

DECRETA:

no Cartório de Registro
loteamento,
17 abril

por conta de

Artigo
revogadas as

sua publicação,

de

Registrado e
na

no Diário Oficial e slte Municipal de Santa Cruz

O~ImNHA DE ALBUQUERQUE
PREFEITO MUNICIPAL